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VD, Johan Markusson har ordet 
 
Säsongen 2024/2025 har varit ett intensivt och utvecklande år för Växjö Lakers. Säsongen har bjudit på flera 
höjdpunkter men också prövningar, som vi mött med professionalism, laganda och målmedvetenhet. 
 
Vi har fortsatt att arbeta med att förbättra helhetsupplevelsen i Vida Arena – och det har gett resultat. Publiksnittet 
ökade för andra året i rad, den här gången med ytterligare 180 personer per match. Detta ser vi som ett tydligt kvitto 
på att vi är på rätt väg i vår strävan att skapa en inbjudande och energifylld mötesplats för alla besökare. 
 
Sportsligt sett är vi inte nöjda med utfallet av säsongen. Trots höga ambitioner och en stark inledning, drabbades laget 
av flera skador på nyckelspelare under avgörande delar av säsongen. Detta påverkade våra prestationer och resultat 
negativt, men trots detta lyckades vi ta oss till slutspel – ett bevis på lagets karaktär och vilja att aldrig ge upp. 
 
En positiv bieffekt av skadeproblemen var att många unga spelare och juniorer fick chansen att kliva in i hetluften. 
Dessa spelare tog tillfället i akt och visade både mod och potential – vilket är positivt för framtiden. Det är glädjande att 
vår breda ungdomsverksamhet fortsätter att bära frukt och leverera spelare redo för spel på högsta nivå. 
 
Utanför isen har vi fortsatt att satsa på våra samhällsengagemang. Genom initiativ som Lakers i rörelse, Läsa med 
Lakers och samarbeten med lokala föreningar och organisationer stärker vi vår roll som en ansvarstagande aktör i 
regionen. 
 
Vi vill rikta ett varmt tack till våra fans för ert ovärderliga stöd – ni är vår sjätte utespelare varje kväll i Vida Arena. 
Tack också till alla volontärer, ideella krafter, partners och sponsorer – utan er hade vi inte kunnat bedriva den 
verksamhet vi gör. 
 
Säsongen 2024/2025 har varit ett år av både motgångar och viktiga framsteg. Nu blickar vi framåt, med höga 
ambitioner, stark tro på vårt arbete och en övertygelse om att nästa säsong kommer att bära frukt av det hårda arbete 
vi lagt ner. 
 
/ VD, Johan Markusson 
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Koncernen Växjö Lakers  
 
Växjö Lakers drivs genom föreningen Växjö Lakers Hockey Club samt två dotterbolag:  
Växjö Lakers Idrott AB och Växjö Lakers Fastighets AB.  
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Föreningen Växjö Lakers Hockey Club 
 
Föreningen Växjö Lakers Hockey Club har idag ca 600 registrerade spelare i ungdomsverksamheten varav 120 st är 
tjejer, samt ca 220 tränare och ledare, från Lakers Hockey Stars upp till U16. 
 
Vi har externa huvudtränare från U14 och uppåt. Våra populära hockeycamper utvecklar vi varje år och vi har haft 
camper på sommarlovet, höstlovet, jullovet och sportlovet med spelare från föreningen och flera spelare från regionen 
men även från andra delar av Sverige samt Europa. 
 
Majhockeyn genomfördes med ca 150 spelare som anmälde sig och fick möjlighet att träna på is tre gånger i veckan i 
maj månad. Vi har även erbjudit ca 50 skillspass på eftermiddagarna där alla spelare från U8-U16 är välkomna. Vi har 
genomfört Clinics på is för våra ledare i dom yngre lagen flera gånger under säsongen. Vårt värdegrundsarbete har 
fortsatt i föreningen där alla lag och spelare har erbjudits 6 träffar var under säsongen. I mars genomförde vi LFP 
(Lakers Föräldrar Program), som är framtagit tillsammans med Linné Universitetet, för alla lagen. 
 
Under säsongen så har Tjejhockeyn varit anmälda till seriespel i Småland för tjejer, A, C och D-serie samt Damjunior 
Regional serie. Vi ser att det fortsatt finns ett stort intresse bland tjejer att prova på hockey och satsningen på 
Tjejhockey kommer att fortsätta.  
 
Tillsammans med Länsförsäkring Kronoberg har vi delat ut 
stipendier; 
 
Årets Ledare – Johan Andersson  
Årets Domare – Seif Moqbel 
Årets Spelare – Wilma Stensson och Ossian Herrlin 
 
En gemensam nämnare i alla nomineringarna var – Stort Hjärta!  
 
Ungdomarna i föreningen har dessutom hjälpt till vid SHL-matcher genom att delta som fanbärare vid introt och 
Powerbreak. Drömmatchen har i år igen genomförts på A-lagets matcher där lag (U9+Tjej) från Diö, Rydaholm, Troja, 
Lenhovda, Åseda och Växjö Lakers fått chansen att spela en match i första periodpausen, vilket varit mycket uppskattat 
av både spelarna och publiken. Växjö Lakers vill passa på att tacka alla ungdomar, ledare och föräldrar som ställt upp 
på olika sätt under säsongen – utan era insatser hade allt detta inte varit möjligt.  
 
/ Stefan Bild & Mikael Eriksson, Ungdomsansvariga 
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Växjö Lakers Fastighets AB  
 
Säsongen inleddes den 29 augusti med Växjö Charity och ca 400 personer på Plan 4. Buffé serverades på 4 platser 
samt underhållning och bildvisning på kuben. 
 
14 september hade vi en stor fest då Santhe Dahl firade sina 70-år i Vida Arena med 200 personer inbjudna. 
Det serverades en fyra rätters meny med underhållning av flera artister och dans. Golvläggning med scen på långsidan 
i zonen närmast entréhallen. 
 
I slutet av oktober spelades åter igen ett Kronobergsderby mellan Alvesta SK och IF Troja Ljungby i Vida Arena. En 
match som inte blev lika spännande som året innan då IF Troja Ljungby visade sig vara betydligt starkare än Alvesta SK 
och vann med klara siffror. Inte lika många besökare hade heller letat sig till arenan denna säsong. Publiksiffran 
stannade på 2371 personer vilket var en minskning med drygt 1 300 åskådare jämfört med säsongen innan. 
 
Den 9 november bjöds publiken på en storslagen konsert, Let The Music Speak. En resa genom ett halvt sekel, alltifrån 
ABBA via musikalerna till BAO och låtar som Björn & Benny skrivit åt andra artister. 
Artisterna Peter Jöback, Linnea Henriksson, Tomas Andersson Wij och Petra Marklund bjöd på välbekanta melodier men 
även unika och personliga tolkningar ackompanjerade av en stor orkester. Artisterna kommer även att mötas i 
oväntade duetter. Bakom trummorna sitter ingen mindre än Per Lindvall, även känd som ”ABBA:s trummis”. 
 
Den 5 december hade Visma julfest för 460 personer. Det 
serverades en fyra rätters meny och en scen med 
underhållning. Efter festen serverades en vickning vid 
hemgång 
 
Den 7 december firade IV 50 år med E-Type, Carola, Freddy 
Kalas på scen samt annan underhållning. Man hade julbord på 
fyra olika platser på isen. Scen längst långsidan över 
sekretariatet och trappa från Plan 2 över spelarbåsen som 
”Ny” entré för gästerna. 
 
Under hösten släppte Sveriges mest självlysande rockstjärna 
sitt elfte soloalbum och åkte ut på en tretton spelningar lång 
skandinavienturné. Den 8 februari kom den hyllade svenska 
sångaren och låtskrivaren Joakim Thåström till Vida Arena. 
Med oförminskad vitalitet, karisma och musikalisk intensitet 
lyckas Thåström att bli mer relevant för varje år som går. En 
förklaring så god som någon till varför han både har lyckats 
behålla sin gamla publik och ständigt attraherar nya generationer fans.  
 
Därutöver flera mindre företagsevent och konferensdelar. Såsom godismässa för ERT- Godis, Lyreco-konferens med 
företagshockey och avslutande middag. 
 
Den 14 februari spelade för första gången Tingsryds AIF en hemmamatch i Växjö. En match utöver det vanliga när man 
mötte ärkerivalen Nybro Vikings i Vida Arena. Matchen sågs av 3043 åskådare och Nybro Vikings stod som segrare med 
3-1. 
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Under hösten spelades tre gruppspelsmatcher, en åttondelsfinal samt en kvartsfinal i CHL. Dom två finalmatcherna 
innebar också att vi bytte isreklam inför matcherna. 
 
Teamstore på Plan 2 har öppnats upp genom att ta bort en av rullportarna och vända på den andra. Därmed kan man rå 
runt hela arenan då shopen inte är öppen vilket också underlättar vardagens arbete för personalen. Rullporten som 
togs bort använde vi till mingelytan på Plan 3. 
 
Power Break på Plan 2 har byggts om till Craft Beer – vårt senaste tillskott på publikplan där vi serverar handplockade 
craft beers och läckra snacks samt även alkoholfria alternativ. 
 
Studion på Plan 3 vid konferensrummen har byggts om genom att öppnas upp och gjort det möjligt både för 
konferensgäster och sällskap innan match att träffas på en trivsam mingelyta. En rullport gör det också möjligt att 
stänga igen lokalen för ett med slutet sällskap om man så önskar. 
 
Mingelytan på Plan 1 för bortasupportrar har inretts med draperi utmed väggarna för en trivsammare miljö vilket 
skapat möjligheter för större sällskap att träffas och mingla innan bortasupportrarna anländer till arenan. 
 
Samtliga informationsskärmar i arenan har bytts ut och därmed har vi kvalitetssäkrat tekniken för ett antal år framåt. 
 
/ Roger Johansson, Fastighets- & Driftansvarig 
 

Växjö Lakers Idrott AB  

Under den gångna säsongen spelade Växjö Lakers representationslag 3 grundseriematcher i CHL, 26 
grundseriematcher i SHL, 2 slutspelsmatcher i CHL samt 4 slutspelsmatcher i SHL hemma i Vida Arena. 
 
Med ett publiksnitt på 5111 åskådare per match under grundserien 2024/2025 har Växjö Lakers och Vida Arena haft en 
rekordsäsong och nått det bästa publiksnittet sedan debutsäsongen i SHL. En ökning på +167 åskådare per match 
jämfört med fjolåret. Totalt hade vi ett besökarantal på 132 895 i grundserien. 
 
Totalt besökarantal i slutspelet var 16 370.  
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Kommersiellt 

Det har blivit dags att summera säsongen 2024/2025 på den kommersiella sidan där vi följer upp fjolårets positiva 
trend med fortsatt fina siffror. Publiksnittet ökade med +167 åskådare per match och vi kunde därmed äntligen ta oss 
över drömgränsen 5 000 åskådare i snitt per match där vi efter grundserien landade på 5 111 besökare i snitt. 
 
Under säsongen sjösattes vårt nya hjärteprojekt ”Lakers i Rörelse”. Initiativet är ett konkret svar på rapporter om 
minskad fysisk aktivitet bland barn och unga i Växjöområdet. Genom att besöka utvalda skolor har vi inspirerat barn att 
röra på sig och upptäcka glädjen i fysisk aktivitet.  
 
I vårt andra hjärteprojekt, ”Läsa med Lakers” som drivits sedan 2018, uppmuntrade våra spelare 160 barn till läsning. 
Sammanlagt läste eleverna över 70 400 minuter på en månad. 
 
Växjö Lakers Business-nätverk har under säsongen haft över 200 medlemsföretag och bjudit in till sammanlagt 45 
träffar med möjlighet till nätverkande under olika former. Allt från nätverksfrukostar, luncher, partnerresa, padel, golf, 
träning till afternoon business, breakfast business, föreläsningar och ledarskapsdag. Årets partnerresa gick till 
Göteborg och bjöd på studiebesök på World of Volvo samt vinprovning och dragning från Götaplatsgruppen innan det var 
dags för hockey i Scandinavium.  
 
Ledarskapsdagen hölls i Kosta med studiebesök på nybyggda Craft Arena följt av föreläsning med entreprenören 
Torsten Jansson som bjöd på spännande insikter och perspektiv. Stort tack till alla er som varit en del av vårt starka 
nätverk under säsongen! 
 
Tillsammans med två av våra huvudpartners, Vida och Länsförsäkring Kronoberg har vi haft Vida-dag och LF-match i 
samband med hemmamatcher, där företagen bjudit besökarna på  
 

 
Under våren medverkade vi tillsammans med 
utvalda partners på SHL Impact Business 
Forum i Stockholm för att diskutera hur vi 
tillsammans med akademin, näringsliv och 
politiken kan skapa ännu större nytta för ännu 
fler. 
 
Impact By SHL är vår ligagemensamma 
hållbarhetsstrategi där vi tillsammans enar 
och utvecklar vår kraft i samhället.  
 
 

 
Vi vill sammanfattningsvis uttrycka vår tacksamhet för det stöd och engagemang som visats från så väl 
säsongsabonnenter och partners som besökare och supportrar – Vi ses till hösten! 
 
/ Carolina Toresson & Felix Astrén, Kommersiella chefer 

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Fingerprint: 891ec401f1b17e1274cdcb360484cfbd044244573260b87afd4f294e435e6edf439d5821f9f9202be43efdceccdae3656dec2fe9cd9212ffa91b805ee43693c0

https://www.linkedin.com/company/svenska-hockeyligan-ab/


Växjö Lakers Verksamhetsberättelse 

 2024/2025  
 

 7 

Impact by Växjö Lakers 

 
 
Med ett stort hjärta, en stark värdegrund och fokus på hållbara samarbeten skapar vi på Växjö Lakers inte bara vinnare 
på isen utan även i vårt lokalsamhälle. Fokus har legat på att utveckla och driva våra två hjärteprojekt ”Läsa med 
Lakers” och vårt nystartade ”Lakers i rörelse”. 
 
Tillsammans med Växjö kommun, har barn och unga under 18 år möjlighet att låna en upplevelse - två biljetter till 
utvalda hemmamatcher i Vida Arena. Lånen görs på utvalda bibliotek i Växjö Kommun. 

Växjö Lakers stöttade under säsongen organisationerna, Bröstcancerföreningen Kronoberg, Pro Liv Kronoberg, Inte 
ensam, aldrig glömd, Kvinnojouren Blenda, Min Stora Dag, Hjärtebarnsfonden, Diakonicentrum. Under december månad 
skänkte Växjö Lakers bidrag till Julhjälpen i Växjö.  

Tillsammans med spelarnas flickvänner, fruar och barn arrangerades en ”Teddy toss” till förmån för 
Hjärtebarnsfonden. I periodpausen kastades över 500 nallar in på isen, nallar som sedan skänktes till Lekterapin i 
Växjö. Totalt samlades 63 000 kr in. 

För nionde året i rad spelade Växjö Lakers A-lag i hjälmar prydda med fondsymbolen ”Waldos Wänner” för att hedra 
minnet av Andreas. I samband med en hemmamatch delades årets stipendier ut för fonden. 

Traditionsenligt var Växjö Lakers en del av Växjö Pride för att visa att föreningen står upp för en öppen idrott. 

Vi har fortsatt samarbete med den hållbara plattformen Uzit som tillhandahåller en app där du enkelt kan köpa och sälja 
sportutrustning för att möjliggöra idrottande för alla samt tänka hållbart genom återbruk. 

Växjö Lakers A-lag bedriver fortsatt välgörenhetsfonden ”Lakers Stora Hjärtan” som till 100 procent finansieras av 
spelare och ledares löner.  

/ Carolina Toresson, Kommersiell Chef 

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Fingerprint: 891ec401f1b17e1274cdcb360484cfbd044244573260b87afd4f294e435e6edf439d5821f9f9202be43efdceccdae3656dec2fe9cd9212ffa91b805ee43693c0



Växjö Lakers Verksamhetsberättelse 

 2024/2025  
 

 8 

PR/Kommunikation, Marknadsföring & Event 

Den xx augusti öppnade vi upp Vida Arena för säsongens första publika event, Skills Competition där vi för första 
gången bjöd in ett motståndarlag, Tingsryds AIF med profilen Oliver Ekman Larsson i spetsen. I och med TAIF:s 
ekonomiska kris skänktes biljettintäkten till motståndarlaget. Därefter väntade gruppspel i Champions Hockey League. 

Vi bjöd på temamatcher så som halsduksmatch, tjejkväll familjefest, impactmatch, föreningsmatch och UF-match.  

Genom vår UF-match den 11 februari gav vi unga företagare chansen att presentera sina idéer på plats i Vida Arena. På 
plan 2 i arenan ställer lokala UF-företag ut sina produkter och tjänster, redo att möta både potentiella kunder och 
samarbetspartners. 

Under säsongen fick vår Studio 97 ett lyft som efter renovering fick en mer avslappnad smakfull inramning. 

Efter årsskiftet släpptes vår redaktionella historia under namnet ”Resan till toppen” där vi varje  
 
Årets julkalender hade ett Fångarna på fortet-inspirerat tema där spelarna ställdes inför olika utmaningar.  

Inför slutspelsfesten stripades arenan och kravallstaket om i slutspelsmanér och slutspelsflaggorna prydde i vanlig 
ordning Storgatan samt pelarna utanför huvudentrén. Inför kvartsfinalpremiären beställdes orangea t-shirts för att 
bilda ett orange hav. 

Växjö Lakers sociala kanaler fortsätter att växa stadigt, tillsamman med hemsidan. 
I sociala kanalerna har man ökat med 10 771 följare under året, vilket innebär en ökning på 12%. 

 
 
Facebook @vaxjolakers 27 607 följare  +1 476 ( jmf fg år) 
Instagram @vaxjolakers 41 115 följare  +3 644 (jmf fg år) 
Instagram @vaxjolakersjunior 3 821 följare  +1 758 (jmf fg år) 
X @VLH_live                3 783 följare  +179 (jmf fg år) 
YouTube Växjö Lakers OFFICIAL          2 410 prenumeranter +240 (jmf fg år) 
LinkedIn Växjö Lakers 1 922 följare   +374 (jmf fg år) 
TikTok @vaxjolakers 15 100 följare   +3 100 (jmf fg år) 
 
Totalt följande   95 758 följare   + 10 771 (jmf fg år) 

 

/ Carolina Toresson, Kommersiell Chef 
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Representationslaget 
 
Säsongen 2024/2025 blev inte helt som vi hade hoppats. Laget drogs med en hel del skador under stora delar av 
säsongen, vilket gjorde att vi aldrig riktigt fick kontinuitet i spelet eller truppen. Det påverkade både resultaten och 
möjligheten att bygga vidare på tidigare säsongers stabilitet. 
 
Samtidigt innebar skadorna att flera yngre spelare fick chansen att visa upp sig, och många tog stora kliv. Det är något 
vi tar med oss som en tydlig ljuspunkt. 
 
Vi tog oss till slutspel men föll i kvartsfinal – ett resultat som vi i det stora hela får vara nöjda med, sett till säsongens 
förutsättningar. 
 
Tack till alla spelare, ledare, partners och supportrar som stått bakom laget under året.  
Vi tar nya tag mot nästa säsong. 
 
/ Henrik Evertsson, Sportchef 
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Junior / Hockeygymnasium 
 
Säsongen 2024/2025 har varit både händelserik och framgångsrik för Växjö Lakers juniorverksamhet. J20-laget har 
haft en utmanande säsong som präglats av skador och sjukdomar vilket gjort att laget haft det tufft resultatmässigt. 
J18 inledde säsongen på ett liknande sätt, men lyckades vända utvecklingen på ett imponerande sätt och tog sig hela 
vägen till semifinal. Där blev det tyvärr respass mot ett starkt Djurgården som sedermera vann SM-guld. 
 
På individnivå har vi haft stora framgångar. Flera spelare har fått möjlighet att testa på seniorhockey, både i Växjö 
Lakers A-lag och via utlåningar som utvecklats mycket positivt. Under säsongen har vi skrivit två rookiekontrakt och tre 
spelare har belönats med A-lagskontrakt det är ett tydligt kvitto på att vår spelarutveckling håller hög nivå, även om 
resultaten på J20-nivå inte varit de vi önskat. 
 
Hockeygymnasiet har varit starkt med tydliga utvecklingssteg hos våra spelare. Vår tränarstab – Axel Blomqvist, 
Fredrik Arvidsson, Wilhelm Sjöberg, Isac Tonsjö, Tobias Hamberg, Viktor Fasth och Victor Engfors har gjort ett 
fantastiskt arbete. Vi har dessutom tagit viktiga kliv inom den fysiska träningen där vår nye fystränare Rasmus 
Rundgren som på kort tid gjort ett imponerande avtryck. Flera spelare har fått äran att representera våra 
ungdomslandslag, och vi ser stor potential i att ännu fler kommer att få chansen under kommande säsong. 
 
Vi vill avsluta med att rikta ett stort tack till alla föräldrar, Växjö Fria Gymnasium och alla som stöttat oss under 
säsongen. Tillsammans ser vi fram emot en ännu starkare säsong 2025/2026.  
 
/ Mikael Eriksson, Utvecklingschef 
 
J20 

Säsongen började med en tuff försäsong där vi genomgående hade tuffa resultat. Detta fortsätter in i seriestarten. 

Vi får börja med grundläggande saker samt ett stort fokus på vårt dagliga jobb och se till att goda vanor och en proffsig 
vardag sätts. En bit in på första serien börjar resultaten komma och vi har en fin period på 6 raka vinster. Trots detta 
så slutar vi på en 7e plats, 3 poäng ifrån att ta oss till toppserien efter jul vilket givetvis va snöpligt. Trots det så finns 
det mycket glädjande saker att va stolt över. Vi släpper in minst mål i hela serien vilket vi som lag va väldigt stolta över. 
Det andra, och kanske viktigaste, va att vi hade många spelare som fick testa på spel med A-laget både i shl samt chl. 
Detta gjorde de på ett mycket bra sätt vilket vi är väldigt stolta över. 

Efter jul så kan man säga att det va ett fritt fall. Det blev ryckigt i truppen, spelare försvann, skador, sjukdomar. Detta 
påverkade vardagen men i grund och botten måste vi summera den serien som ett misslyckande där vi inte får den 
utvecklingen vi ville som lag och spelar för dålig hockey, helt enkelt. Vi slutar sist i den serien och är tvingade att 
avsluta säsongen med ett kval för att hålla oss kvar (vi kan inte åka ut oavsett pga att vi har ett A-lag som spelar i SHL). 

Målsättningen inför kvalet var att vi skulle vinna kvalet och hålla oss kvar på egen hand, vilket vi gjorde. Vi vinner kvalet 
och avslutar en tuff och jobbig säsong med bra prestationer och lite stolthet över att vi lyckades med detta trots en 
tung säsong i ryggen. 

På det stora hela har det varit en utmanande säsong. I det jobbiga så kan man alltid hitta något bra. Det har varit 
extremt lärorikt. Utvärdering har gjorts. Det finns flera saker som vi behöver bli bättre på och jag ser fram emot att 
göra just det säsongen 2025/2026. 

Glädjande är att vi har 2 spelare som skriver A-lags kontrakt i Ville Svensson samt Kevin Israelsson, vilket vi är extremt 
stolta över.  
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Jag vill avsluta med att tacka alla spelare och ledare för deras engagemang och med det så ser vi fram emot en ny 
säsong där jag är säker på att vi kommer bli bättre och fortsätta med att utveckla våra spelare till en hög nivå.  

/ Axel Blomqvist, Huvudtränare  
 
J18 

Vi ledare vill börja med att tacka alla spelare, föräldrar och föreningen som gjort det möjligt att genomföra en säsong 
som på många sätt varit en utvecklande, rolig och historisk säsong. 

Säsongen började med en rad olika träningsmatcher och en cup som hjälpte oss att förbereda oss inför säsongen. En 
försäsong som hjälpte oss att se vart vi stod som lag och vad vi behövde utveckla samt fortsätta med. När väl 
seriespelet började möttes vi av tufft motstånd direkt under de första två veckorna. Vi vann premiären mot HV71 och 
sen var det en lite mer trevande start där vi inte riktigt fick ut allt vi ville. Snabbspolat fram till när serien var färdig 
innan jul, slutade vi på en 4e plats och kvalificerade oss till J18 Nationell Södra som även innebar att vi kvalificerade oss 
till SM-slutspelet. Efter jul fick vi möjligheten att spela extremt tuffa, utvecklande och roliga matcher som hjälpte oss 
som grupp att förbereda oss inför slutspelet. Vi slutade på en 7e plats i den nationella serien och det resulterade i att vi 
fick välja Västerås i första slutspelsrundan. En slutspelsserie som vi vann med 2–0 matcher. Efterföljande 
slutspelsrundor spelade vi mot Linköping respektive Örebro som vi vann respektive slutspelsserie med 2–0 i matcher. 
Något som var signifikativt med alla dessa fyra matcher var att vi låg under i samtliga matcher och lyckades att vända. 
En moral växte fram i gruppen som var väldigt nyttig för oss. 

För första gången i J18s historia lyckades vi ta oss till en semifinal mot Djurgården. Serien gick till två matcher där vi 
tyvärr fick tacka för oss. Trots att vi som grupp var väldigt besvikna så kan vi vara väldigt stolta över resan vi gjort 
under säsongen.  

Vi har haft motgångar under säsongen som vi har kunnat lösa på ett väldigt bra sätt trots gruppens unga ålder. 
Samtliga individer har utvecklats på ett jättefint sätt. Något de kan bära vidare till nästkommande säsong. 

Jag vill tacka alla spelare och ledare för en extremt rolig och utvecklande säsong för alla involverade.  

Nu tar vi nya steg och sätter upp nya mål inför säsongen 2025/2026!  

/ Wilhelm Sjöberg, Huvudtränare 
 
Damjunior 

Säsong 2024/2025 för damjuniorerna drog igång med gemensam fysträning i maj och juni, för att sedan övergå till 
individuell träning under juli och början av augusti. När lagträningen återupptogs efter skolornas sommarlov var det ett 
motiverat gäng med ett flertal nya ansikten som skulle bygga vidare på förra årets lyckade debutsäsong. Under stora 
delar av säsongen har damjunior tränat ihop med tjejerna från block-A, vilket har fungerat bra. 

Efter sommarens fysträning drog äntligen försäsongsmatcherna igång. Även om resultaten i matcherna kanske inte var 
vad vi hoppades på, fanns ändå bra intentioner och något att bygga vidare på. Vi jobbade på och när det vankades 
seriepremiär kände vi oss redo. 

Under seriespelet har vi blandat och gett. Vi började bra, dippade i mitten men kom tillbaka och avslutade serien på ett 
starkt sätt. Resultaten gick generellt inte riktigt med oss under året, och med några fler medstudsar hade vi kunnat nå 
målet vi satte som grupp, att nå SM-playoff. Säsongen kröntes med den första upplagan av LOHILO Cup på hemmaplan, 
som verkligen blev en fullträff, både för oss och de gästande lagen. 
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Som avslutande ord är vi på rätt väg mot något riktigt bra i Växjö Lakers och som huvudtränare för laget är jag otroligt 
spänd på att se vad framtiden har att erbjuda. Vi i ledarstaben är stolta över spelarnas och lagets utveckling, och även 
om resultaten inte alltid gått vår väg så är vi som tidigare nämnt ett bättre lag idag än vad vi var när säsongen började. 
 
Tack alla spelare och ledarkollegor, nu jobbar vi vidare med försäsongsträningen och blickar framåt mot säsong 
2025/2026! 
 
/ Nils Fälth, Huvudtränare 
 
U16 Region Syd  
 
När vi nu summerar säsongen 2024/2025 ser vi tillbaka på en säsong med väldigt många lärdomar. Det har varit ett år 
fyllt av starka prestationer, utveckling och många viktiga lärdomar. Vi hade en motiverad och fokuserad spelargrupp 
som var väl förberedd för vinterns intensiva schema med matcher och träningar. 
 
Säsongen inleddes på allvar med DIF Elit Cup i Stockholm, där laget stod för flera imponerande insatser. Turneringen 
gav oss en tydlig bild av var vi stod som lag efter försäsongens arbete. 
 
Två veckor senare drog grundserien igång, och när vi nådde juluppehållet låg vi på en stark tredjeplats. Efter nyår 
väntade Topp 5-serien, där vi fick mäta oss mot riktigt bra motstånd och spela många tuffa och utvecklande matcher. 
Tyvärr fick vi inte riktigt med oss de resultat vi hoppats på under våren, vilket resulterade i en fjärdeplats i tabellen. 
 
Slutspelet inleddes i 16-delsfinal där vi började starkt med seger mot Mörrum, men i nästa omgång tog det tyvärr stopp 
efter förlust mot Rögle. Ett snöpligt slut på en annars väldigt lärorik säsong. 
 
Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla spelare, ledare och föräldrar för ert engagemang, stöd och för att ni 
bidragit till en rolig och minnesvärd säsong. 
  
/ Victor Engfors, Huvudtränare 
 
A-Block  
 
Säsongen 2024/2025 är en säsong som varit väldigt intensiv och som har gått fort. Denna säsong har vi haft 19 
utespelare och 3 målvakter vilket har betytt mycket bra träningsmöjligheter och mycket speltid. Detta har visat sig 
genom en tydlig och bra utveckling på spelarna både individuellt och som grupp.  
 
Vi har deltagit i 2 serier, A1 och A2. A1 serien slutade vi på en 2:a plats vilket innebar att vi tog oss till slutspelsserien 
och i A2 vann vi serien som också tog oss till slutspelsserie även där. I slutspelsserierna började det lite trubbigt men 
vi kom tillbaka och avslutade båda serierna starkt.  
 
Vi har även spelat 2 cuper under säsongen, Folke Filbyter Cup i Linköping och Trollhättan Trophy i Trollhättan. Båda 
dessa cuper blev resultatet inte riktigt som vi tänkt oss men dem var lärorika och framför allt väldigt roliga.  
 
Efter en grymt rolig och lärorik säsong vill vi tacka alla spelare och ledare runt laget! 
 
/ Vilmer Berg samt ledarna, A-blocket 
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U14 
 
Säsongen inleddes med första ispass i augusti och med en cup i Jönköping i slutet av månaden. Föräldramöte hölls i 
början september. Vi har under säsongen genomfört LFP- Lakers föräldraprogram och även fortsatt med 
värdegrundsträffar med laget. Vid säsongen slut så är vi 37 spelare. 

Vi har haft en bra säsong där vi har kunnat erbjuda spelarna matcher i både U14 och A block och tack vare samarbetet 
med Åseda har 20 spelare fått testa på matcher i A blocket. 19 spelare har under säsongen fått känna på matchspel i 
U14 från U13. Vi har under samtliga pass under säsong erbjudit både is och off-ice pass och har varit runt 30 spelare 
per träning.  

Vi åkte på cup till Stockholm och Vänersborg under början av säsongen. Cuperna gav oss tuffa matcher och en morot 
att utvecklas. Under säsongen har vi spelat med 2 lag i B1 serien. Det ena laget gick vidare till slutspel och det andra till 
fortsättningsserien. 

Vi spelade DM i Rydaholm där både lagen tog sig vidare till Semifinal men där tog det stopp för båda gängen.  

Spelarna har under året utvecklats bra. Vi har fokuserat mycket på tävling och spelet ishockey och spelarna har visat 
ett stort engagemang och vilja att utvecklas vilket gör att vi ser positivt på kommande säsong. 

/ Ledarna, U14 
 
U13 

Säsongen inleddes med det första ispasset den 15/8 2024. Träningar har i huvudsak genomförts måndagar, onsdagar 
och torsdagar. Vid säsongens slut så är vi 38 spelare och 20 ledare. Vi har under säsongen varit 2 huvudtränare, 1 
lagledare, 3 materialare, 1 fysansvarig och 2 föräldrauppdragsansvariga tillsammans med 13 isledare. 2 spelare valde 
att sluta under säsongen. 3 spelare har valt att fokusera som målvakt.  

Under säsongen har vi erbjudit 120 träningstillfällen. Närvaron har varit god och medelnärvaron är ca 64 % och har 
stigit från föregående säsong. Under säsongen har samarbete skett med Lenhovda IF lag U14 för att erbjuda fler 
matcher till spelare som utmanas av det.  

Våra träningar har haft fokus på spelövningar, teknik och tävlingsmoment. Träningarna har varierats med grundteknik 
och samarbetsövningar för att fortsatt bygga ihop gruppen som lag. Innan seriestart spelades 3 träningsmatcher. Vi 
har haft 3 lag i två serier nivå B2 under oktober till mars, vilket har fungerat bra. Vi spelade en cup i Nybro under 
hösten innan seriestart och en cup i Ängelholm under april som avslutning av säsongen.  

Utvecklingen inom truppen är god där varje spelare har utvecklats utifrån sin förmåga och som lag ser vi att 
spelförståelsen ökar och tävlingsintresset ökar. Vi har fortsatt att arbeta med vår värdegrund för att öka samarbete, 
trivsel och gemenskapen inom laget och genom det öka glädje och kämpaglöd på isen. 

/ Ledarna, U13 
 
U12 

Säsongen 2024/2025 startade med fysträning under maj och juni innan isträningen startade i mitten på augusti.  

Truppen består av 37 spelare och 14 ledare, en ny spelare som börjat under säsongen. Vi har ökat träningsmängden och 
totalt har vi haft 114 träningar där halva truppen haft en närvaro på över 70 %.  

Träningsupplägget har varit stationsövningar kombinerat med smålagsspel och på slutet av säsongen påbörjade vi 
helplansövningar. Vi har även ökat upp vår fysträning till två ggr per vecka samt haft några teoripass där vi diskuterat 
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Växjö Lakers värdegrund samt spelförståelse. Årets seriespel spelades även detta år i spelformen 3/3. Vi hade fyra lag 
anmälda och spelade totalt 38 matcher inklusive träningsmatcher.  

Mot slutet av säsongen deltog vi i tre helplanscuper. En i Jönköping, vår egen Växjö Lakers U12 cup samt en tvådagars 
cup i Malmö. Vår egen cup lockade sju gästande lag och blev en lyckad cup med bra matcher tack vare god 
föräldrahjälp, bra vaktmästare och god mat i Vidas restaurang. Cuper är ett bra sätt att bygga lagsammanhållning 
speciellt i Malmö när spelarna för första gången fick sova tillsammans. 

Utvecklingen på spelarna har varit god. Ökad träningsmängd och fler matcher har gett resultat. Vårens helplanscuper 
har gett oss en bra förberedelse inför nästa säsong då vi går över till spelformen 5/5 på helplan. 

En lyckad säsong är över och vi ser redan nu fram emot och planerar säsongen 2025/2026. 
 
Vi startar med fysträning fyra ggr i veckan under maj och juni innan vi åter går på is i mitten på augusti. Vi planerar för 
ett antal träningsmatcher i början på säsongen så att vi är förberedda inför seriestart. Nästa säsong får vi även 
möjlighet att spela DM samt att vi har som målsättning att såväl anordna som att åka på cuper. 
 
/ Ledarna, U12 
 
U11 
 
Säsongen 2024/2025 startades upp med off-ice träning under juni. Den första isträningen var den 17/8 och vi har 
därefter fram till 27/4 2025 tränat tre ggr i veckan under främst måndagar, tisdagar & fredag. Måndagspasset har 
inletts med fysträning innan spelarna har gått på is.   
 
Truppen har bestått av 44 spelare, 3 huvudtränare, 12 isledare, 7 materialare, 1 lagledare samt 2 ansvarig för 
föräldrauppdragen. Några spelare har under säsongen valt att satsa på andra idrotter och därför lagt skridskorna på 
hyllan. Totalt har vi haft 95 träningar där 65 % av truppen haft en närvaro på över 60 %. Träningsupplägget under 
även detta år har varit stationsövningar kombinerat med smålagsspel enligt Svenska ishockeyförbundets spelformer. Vi 
har även haft några teoripass där vi diskuterat Växjö Lakers värdegrund, om hur man är en bra lagkompis, 
samarbetsövningar mm.  
 
I år har vi haft 5 anmälda lag i C2 serien så spelarna har även i år spelat poolspel. Utvecklingen på spelarna har varit 
god och vi ser stora framsteg hos alla. Ökad träningsmängd och fler matcher ger goda resultat.  
 
En lyckad säsong är över och vi ser redan nu fram emot att gå på is i slutet av augusti. Inför nästa säsong hoppas vi på 
många härliga träningar i Vida Arena. Vi ser också mycket framemot fler matcher så att killarna får möjlighet att 
utveckla ytterligare spelförståelse.  
 
/ Ledarna, U11 
 
U10 
 
Säsongen 2024-2025 började med off-ice träning i maj samt juni månad. Temat för off-ice var framförallt smålagspel, 
men även fysträning med fokus på rörlighet och snabbhet. Vi gick på is sista veckan i augusti och har därefter tränat 
tre gånger i veckan.  
 
Grunden för våra träningar bygger på ett antal träningspass utformade som stationsträning. Stationerna är uppdelade i 
fyra huvudområden: skridskoteknik, puckhantering, tävlingsmoment och smålagsspel. Under säsongens gång byts 
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passen successivt ut och utvecklas stegvis för att säkerställa en kontinuerlig progression och variation i träningen. 
 
Truppen består av 37 spelare, samt 17 ledare (huvudtränare, lagledare, isledare, materialförvaltare). Totalt har vi haft 
ca 115st aktiviteter och på dessa har 90% av truppen haft en närvaro på 60% eller högre. 
Vi har totalt haft 12 poolspel där vi mött lag ifrån exempelvis Troja-Ljungby, Alvesta, Rydaholm, Tingsryd och Värnamo.  
 
Vi har deltagit i två cuper, en i Dalen och en i Osby. Båda cuperna genomfördes på bästa sätt och för många av spelarna 
var det säsongens höjdpunkt. 
 
Summerat har vi haft ännu en mycket bra säsong, spelarna har utvecklats enormt mycket under året vi ser en stor 
glädje hos killarna.  
 
Vi är redan igång med säsongen 2025-2026 och där vi har off-ice träningar i maj och juni månad och vi ser fram emot 
kommande ispremiär i augusti. 
 
/ Ledarna, U10 
 
U9 
 
Säsongen för U9 2024 startade med off-ice träningar i maj och juni. Då det bland annat tränades landhockey, 
dribblingar, skott och spel. Vi gick på is måndagen den 19 augusti, och har sedan dess tränat 2 gånger i veckan, på 
måndagar och lördagar. Träningsuppläggets fokus har varit skridskoteknik, samspel i laget, passningar, skott, vad 
positioner betyder och vad spelarnas uppgift är samt smålagsspel.  
 
Truppen består av 37 spelare och 23 ledare som innefattas av huvudtränare, lagledare, istränare, samt materialare. Vi 
har fem barn som har slutat under säsongen och 4 nya som har börjat. Totalt har vi haft 8 poolspel, 4 på hösten och 4 
på våren. Där vi har mött lag ifrån Troja, Lenhovda, Alvesta, Diö, Tingsryd och Osby. Vi var även på Robert Rosens egna 
cup i Alvesta i slutet av mars 2025. Där vi hade ett tufft motstånd, men som slutade med jämna resultat i slutet av 
säsongen.  
 
Vi har även avslutat säsongen med en lagaktivitet på spelhallen, vilket var väldigt uppskattat. Summerat har vi haft en 
mycket bra säsong, med ett gäng glada killar som har utvecklats otroligt mycket nya som gamla spelare. Nästa säsong 
är redan på gång, med off-ice träningar under juni månad.  
 
/ Ledarna, U9 
 
U8  

Vi inledde säsongen 2024/2025 med landhockeyspel vid tre tillfällen för att lära känna gruppen. 

I slutet på augusti gick vi på is och har tränat 2 gånger i veckan. Träningarna har fokuserat på skridskoteknik, 
puckhantering, passningar, smålagsspel, målvaktsspel med mera. Utöver isträning har vi haft värdegrundsträffar och 
ett par lagaktiviteter. Träningsnärvaron har legat runt 75-80%. 

Vi har spelat två poolspel där vi mött Tingsryd AIF, Alvesta Sk o Troja-Ljungby IF. 

Vid isstart 25/8-24 var vi 61 spelare. Under säsongen har några tillkommit, samt några som valt att sluta. Vid 
säsongslut bestod truppen av 58 spelare och 27 ledare (huvudtränare, isledare, materialförvaltare) 
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Summerar vi säsongen har vi haft väldigt roligt och kunnat följa lagets utveckling. Det är ett riktigt härligt gäng. 
Målsättning för säsong 2025/2026 är fortsatta lagets utveckling. 

/ Ledarna, U8 

 

 

Lakers Hockey Stars 
 
Växjö Lakers hockeyskola har i år igen, tack vare SUSAB (Sport Utveckling Sweden AB), kunnat fortsätta satsningen 
ytterligare genom att erbjuda konceptet för 700 kr, för detta får man år 1, en utrustning värd ca 4000 kr i start kit. Vi 
har i år varit 148 barn, 18 flickor och 130 pojkar, anmälda. 
 
Till detta har vi haft hjälp av ca 80 föräldrar som ledare. Vi har haft ca 24 träningstillfällen under året. Mikael ”Bobban” 
Frisk, Stefan Hellgren och Stefan Winsth har som vanligt planerat och organiserat träningarna på ett mycket bra sätt. 
Många av barnen hade inte stått på skridskor innan vårt första is-pass men vilken otrolig utveckling barnen har gjort 
under säsongen! 
 
Lördagen den 4 januari fick vi möjlighet att visa upp oss under första pausen på A-lagets match mot Linköping, det var 
fantastiskt att se närmare 100 barn och 50 ledare på isen ta emot Lakejernas och publikens hyllningar. Vi hoppas att vi 
blir ca 140–150 barn även till nästa säsong. Barnen som är födda -18 önskar vi varmt lycka till när dom nu går vidare 
och bildar ett eget lag, Tre Kronors Hockeyskola (U8) samt tjejerna som går till Tjejhockeyns D-block. 
 
Vi vill tacka alla spelare, ledare och föräldrar för ett superroligt år och för all hjälp.  
 
/ Ledarna, Lakers Hockey Stars 
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Växjö Lakers Tjejhockey 
 
Block D 

Säsongen 2024/2025 inleddes med gemensam sommarträning under maj och juni, där D-Block tränade tillsammans 
med övriga tjejlag. Fokus låg på klubbteknik, rörlighet och koordination. Efter sommaruppehållet startade isträningen i 
slutet av augusti. 
 
Vi startade säsongen med 15 spelare, där tre hade tagit steget upp från Hockey Stars, medan sju tjejer gått vidare till 
C-Block. Under hösten arrangerade Växjö Lakers, "Prova-på"-tillfällen, vilket lockade cirka 140 tjejer, varav 15 valde att 
fortsätta träna. Vid säsongens slut hade D-Block vuxit till totalt 31 spelare. På ledarsidan har vi varit ett tiotal aktiva i 
olika roller på och utanför isen. 
 
Vi har under säsongen haft två ispass per vecka, på tisdagar och söndagar. Utöver det har vi genomfört både LFP-
träffar och värdegrundsträffar. Vårt fokus har byggt på spelglädje, grundläggande färdigheter och nivåanpassning för 
att kunna utmana varje individ – både inom gruppen och mot äldre lag. 
 
Vi har haft två lag anmälda till poolspel, deltagit i åtta poolspel totalt och spelat flera Drömmatcher. Under poolspelen 
har vi mött lag som Tranås AIF, Västervik IK, IK Oskarshamn, Kalmar HC, Boro/Vetlanda samt Virserum. 
 
Ett nytt och uppskattat inslag denna säsong var vår medverkan i en tjejcup i Landsbro, där vi deltog med två lag från 
Växjö Lakers samt fem andra lag. Det var ett värdefullt tillfälle för både utveckling och gemenskap. 
 
Säsongen har präglats av glädje, sammanhållning och stark individuell utveckling. Laget har vuxit både i antal och som 
grupp, och tjejerna har visat stort engagemang och glädje i sin hockeyutveckling. Vi ser fram emot nästa säsong. 
 
/ Ledarna, Block D 
 
Block B/C 
 
Säsongen 2024/2025 är nu avklarad och det är dags för en summering. Vilken säsong vi har haft! 100 isträningar, 30 
fyspass och många matcher.  
Säsongen startades upp i mitten på augusti och vi har haft tre isträningar i veckan som vi kompletterat med ett-två 
fyspass med rörlighet, smidighet och övningar med kroppen i centrum. Fokus under säsongen har varit på att ha roligt, 
men även allvar inblandat! Det har varit viktigt att vi ledare sett alla spelare, där vi försökt utmana både teknik sett och 
detaljer.  

Det är roligt att få se alla tjejer utvecklas och ta kliv i sin hockeyutveckling. Under säsongen har vi haft mycket snack 
med tjejerna om hur de ska vara som spelare både på och utanför isen. Johanna Bakó har haft fyra värdegrundsträffar 
och vi tränare har haft många, både långa och korta snack i grupp i omklädningsrumunder säsongen. Vi ledare utbildar 
inte enbart i hockeykunskap, vi poängterar även vikten av att vara snäll och bry sig om varandra både på och utanför 
isen. Vi i tjejhockeyn och klubben som helhet har nolltolerans mot kränkningar och mobbing. 

Ett härligt gäng tjejer, truppen har bestått av 40 tjejer varav tre målvakter, födda 2010-2015. Här har vi sett en stor 
utveckling bland tjejerna denna säsong. Alla är målinriktade och har haft vilja att utvecklas och bli bättre hockeyspelare. 
Utifrån de matcher som genomförts är tjejerna duktiga och kommit långt jämfört med andra lag. Lag C har haft 12 
poolspel och Lag B har spelat seriespel med 8 matcher där vi placerade oss på en 2:a plats i tabellen. Lag B var även på 
en två-dagars cup i Skövde där det blev en 2:a plats. 

Nu är det dags att damma av era inlines, putsa till skottplattan och hockeymålet. 
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Stort tack till föräldrar och alla ledare! Ni kan alla vara stolta! Nu blickar vi framåt mot säsong 2025/2026 och ses igen 
efter sommaren! 

/ Ledarna, Block B/C 
 
Block A  

Inför säsongen 24/25 så gjordes en nivåanpassning av Block A, vilket innebar att några spelare gick upp och tränade 
med Damjuniorerna och några gick ner till det nya blocket B/C. Detta gjordes för att alla skulle få följa sin 
utvecklingskurva. Efter årsskiftet så påbörjades en uppflyttning av spelarna i Block B/C till Damjuniorerna. Inga spelare 
som flyttades ner är i dagsläget kvar i Block B/C.  

Dessutom fick laget in två nya tränare, Johanna och Emelie. Båda har gjort ett mycket bra jobb med tjejerna och har 
sett till att vi tagit steg framåt. 

Vi har under säsongen även spelat ett antal träningsmatcher samt en serie med 12 matcher. Vi har vid behov lånat in 
spelare från Damjuniorerna samt fått upp ett antal spelare underifrån. Tjejerna har kämpat på bra trots att det 
sportsliga resultatet inte riktigt gått vår väg. Dock har vi en bra grupp att bygga vidare på inför kommande säsong 
samt även bra påfyllning underifrån.  

/ Ledarna, Block A 
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